$
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSiNO

EDITAL N° 001/2023 - CREDE 2, DE 23 DE JANEIRO DE 2023

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 003/2023 - EEM ADELINO

ALCANTARA FILHO

A Diretora Escolar da EEM ADELII\TO ALCÂNTARA FILHO, INEP 23041412, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 001/2023/CREDE 2 de 23 de janeiro de 2023 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 003/ 2023 - EEM Adelino Alcântara Filho de 24 de

fevereiro de 2023 torna público o Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados do Processo

Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final P etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: GEOGRAFIA

classificação

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

seleção em
Inscrição classificação final Inscrição P Etapa 2 Etapa Seleção ordem

crescente

01
JOÃO PAULO DA SILVEIRA

AEE 24 07 31 ia
SANTOS

_______ _______ ________

________ _______

São Gonçalo do Amarante, 06 de março de 2023.

íÇ)7i1 í2L B L
iretor(a)

DeniseNayara B. da Costa
Diretora Escolar
Mat.: 30364910

D.O.E. 10/05/2018